

4200630920004  
 200630920004

d.o.o.



AJ001040

FISKALNI RAČUN

RAČUN-OTPREMNICA Br: 1374/19

7197  
 .2019. 12:45

em.1374/KO 1.705,99E

7,00%  
 E: 1.458,11  
 : 247,88  
 : 247,88

1.705,99

ENO: 1.705,99  
 : 1.705,99  
 T: 0,00

IBK: 4200415950008  
 SKI FAKULTET J.U. SARAJEVO  
 Vilsonovo šetalište 9  
 71000 Sarajevo

cfb59900ed78f021427ee283fae

12.11.2019  
 Sarajevo  
 27.11.2019  
 12.11.2019  
 AJ001040  
 17197

1239 - MAŠINSKI FAKULTET J.U. SARAJEVO  
 Adresa: Vilsonovo šetalište 9  
 71000 Sarajevo  
 Tel: 729800,729855  
 Fax: 653055  
 ID broj: 4200415950008  
 PDV broj: 200415950008  
 Kontakt osoba: g. Muamer Delić 062/158475

MAŠINSKI FAKULTET  
 SARAJEVO  
 Broj: 5293/13  
 Datum: 26.11.2019

	Jed. mj	Kol	Cijena	Bruto iznos	Rabat 1 (%)	Rabat 2 (%)	Neto iznos	PDV	Iznos PDV	Iznos sa PDV
SS 750LS	kom	1,00	28,54	28,54			28,54	17	4,85	33,39
enje	kom	1,00	47,65	47,65			47,65	17	8,10	55,75
100 g 1.0 mm										
motavanje	kom	1,00	16,71	16,71			16,71	17	2,84	19,55
TOOLCRAFT										
TOOLCRAFT	kom	1,00	55,13	55,13			55,13	17	9,37	64,50
ma za	kom	1,00	23,59	23,59			23,59	17	4,01	27,60
craft										
asta za	kom	1,00	20,56	20,56			20,56	17	3,50	24,06
mi										
ica za	kom	1,00	361,67	361,67			361,67	17	61,48	423,15
10 W										
ije	kom	1,00	13,16	13,16			13,16	17	2,24	15,40
HF-1,0BF										
ije	kom	1,00	13,16	13,16			13,16	17	2,24	15,40
TOOLCRAFT HF-0,2BF										
10 588292	kom	1,00	24,66	24,66			24,66	17	4,19	28,85
Set za lemljenje 15 W (588099)										
11 1379234	kom	1,00	18,89	18,89			18,89	17	3,21	22,10
Črtalo s HM S vrškom od tvrdog metala										
12 1595614	kom	1,00	45,60	45,60			45,60	17	7,75	53,35
LED stolna svjetiljka s povećalom										
13 1613612	kom	5,00	4,74	23,70			23,70	17	4,03	27,73
Mini-Quick spona TOOLCRAFT										
14 820021	kom	1,00	32,95	32,95			32,95	17	5,60	38,55
Kliješta za skidanje izolacije Jokari Super 4 Plus										
15 1082866	set	1,00	33,89	33,89			33,89	17	5,76	39,65
Komplet za električare u torbi 25-dijelni + VDE komplet odvijača 7-dijelni										
16 814892	set	1,00	73,93	73,93			73,93	17	12,57	86,50
Komplet alata za preciznu mehaniku/elektroniku, 30										
17 601614	kom	62,00	2,18	135,16	10,50		120,97	17	20,56	141,53
Podatkovni kabal UNITRONICR LIYCY 6X0										
18 1508584	set	30,00	5,51	165,30	10,00		148,77	17	25,29	174,06
D-SUB letva s muškim kontaktima-set										
19 826290	pak	1,00	74,87	74,87			74,87	17	12,73	87,60
Pištolj za lijepljenje "Steinel", set										
20 826821	kom	1,00	20,98	20,98			20,98	17	3,57	24,55
Štapići za vruće lijepljenje Steinel 11 mm 250 mm										
21 1012206	kom	1,00	147,91	147,91			147,91	17	25,14	173,05
VOLTACRAFT® DT-30LK digitalni ručni brzinomjer 2 - 200000 U/min										
22 545681	kom	5,00	2,14	10,70			10,70	17	1,82	12,52
PVC Elektroizolacijska traka (D x Š) 10 m x 15 mm 3M Temflex 1500										

(4D) ID: 4200630920004 PDV broj: 200630920004 PB: 01705789 MB: 20180145 KSS UF/I-1696/01  
 Raiffeisenbank dd BiH: 1610000006240021 ; Unicredit bank: 3386902231961191 Str. 1



Handwritten signature: B. P. U.

AGS 71  
 Architektengruppe S71 d.o.o.  
 Kolodvorska 12  
 71000 Sarajevo  
 Bosna i Hercegovina



Tel: ++387(0)33/712-390  
 Veleprodaja Tel./Fax: ++387(0)33/712-391  
 Maloprodaja Tel./Fax: ++387(0)33/655-807  
 Mobil.: ++387(0)61/167-377  
 e-mail: info@conrad.ba

## RAČUN-OTPREMNICA Br: 1374/19

**Datum isporuke:** 12.11.2019  
**Mjesto izdavanja:** Sarajevo  
**Valuta:** 27.11.2019  
**Datum računa:** 12.11.2019  
**IBFM:** AJ001040  
**Fiskalni račun:** 17197

**1239 - MAŠINSKI FAKULTET J.U. SARAJEVO**  
**Adresa:** Vilsonovo šetalište 9  
 71000 Sarajevo  
**Tel:** 729800,729855  
**Fax:** 653055  
**ID broj:** 4200415950008  
**PDV broj:** 200415950008  
**Kontakt osoba:** g. Muamer Delić 062/158475

**Narudžba 116/19**

Rb.	Kat. br.	Naziv artikla	Jed. mj	Kol	Cijena	Bruto iznos	Rabat 1 (%)	Rabat 2 (%)	Neto iznos	PDV	Iznos PDV	Iznos sa PDV
23	545578	Izolir traka SCOTCH SUPER 88	kom	1,00	13,16	13,16			13,16	17	2,24	15,40
24	607780	Ljepilna traka od tkanine 10 m x 19 mm, plava	kom	1,00	10,00	10,00			10,00	17	1,70	11,70
25	532072	Kablovske vezice s pločicom za označavanje crna, 100 koma	kom	1,00	9,02	9,02			9,02	17	1,53	10,55
26	539872	Kablovske vezice 200 mm x 4,6 mm, 100 kom	kom	1,00	5,94	5,94			5,94	17	1,01	6,95
27	539880	Kablovske vezice 245 mm, 100 kom	pak	1,00	11,62	11,62			11,62	17	1,98	13,60
28	814648	QIndustrijski čistač CRC QUICKLEEN PLUS, 500 ml	kom	1,00	14,74	14,74			14,74	17	2,51	17,25
29	887248	TOOLCRAFT sprej za čišćenje od masnoće	kom	1,00	10,17	10,17	24,39		7,69	17	1,31	9,00
30	1175455	Set ključeva 6-22 mm	set	1,00	27,95	27,95			27,95	17	4,75	32,70
<b>UKUPNO:</b>					<b>128,00</b>	<b>1.491,31</b>			<b>1.458,11</b>		<b>247,88</b>	<b>1.705,99</b>

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama:	<b>1.491,31</b>
Ukupno obračunat rabat u iznosu od:	<b>33,20</b>
Osnovica za PDV:	<b>1.458,11</b>
Iznos PDV:	<b>247,88</b>
<b>UKUPNO:</b>	<b>1.705,99</b>
<b>jednahiljadasedamstotinapet KM i 99 / 100</b>	
Slovima:	

Architektengruppe S71 doo je zaveden u PDV registru pod brojem 200630920004

Cijene su FCO AGS 71 doo, ocarinjeno, sa zakonski propisanim porezom na dodanu vrijednost

Za sve tehnički složene proizvode vrijedi garancija od 12 mjeseci...  
 Garancija ne obuhvata kvarove nastale kao posljedica prenisokog ili previsokog napona, kao i nepravilnog rukovanja.  
 Prilikom reklamiranja uređaja obavezno priložiti garantni list.

Zahvaljujemo na saradnji i povjerenju

S poštovanjem,

Dijana Filipović, dipl. inž.

Primio

ID: 4200630920004 PDV broj: 200630920004 PB: 01705789 MB: 20180145 KSS UF/I-1696/01  
 Raiffeisenbank dd BiH: 1610000006240021 ; Unicredit bank: 3386902231961191

(4D)

Str. 2